
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005026 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

365545

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000010/2023

13/03/2023 00:00:00

13/03/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

16888,00

Aquisição De Materiais E Insumos Para Atividades Dos Agentes De Endemias, Para Suprir As

Demandas Da Secretaria Municipal De Saúde De Passa E Fica/RN

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

SOL. ANEXO E TR INSUMOS AGENTES _.pdf

AFF66FD6164BE15A0D8732EF896DE543

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

4E62401DFE58F3E2C2DCED0A9FED85B8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER_DL_10_2023.pdf

C0E0089347F8802C0D7884725504294D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DL 010-2023 ASSINADO .pdf

7A6C92D02897423E774A21D0E49DB0E8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 010-2023.pdf

933FD252A6C9F9F7A95DA2DAA12C5028

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM RATIFICAÇÃO.pdf

CA7B06B15F170B7E0E58D1E2667E21E7

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER_DA_JUSTIFICATIVA_DL_010-2023_assinado.pdf

9C9FAB7FDC32003F3D989632E03C0BF9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

C265CDB470D534ED24E378DC779D152F

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:365545

Data e hora do Envio: 14/03/2023 16:25:00

Data e hora da criação deste Documento: 14/03/2023 16:24:49

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


